
اقتصاد کیش -    اقدامات ارزشمند بسیج در تمام عرصه ها از جمله مقابله با بیماری 
کرونا، الگویی کار آمد از مشارکت مردمی در حوزه های مدیریت کلان کشور، سازندگی و 

آبادانی است 
به گزارش اقتصاد  کیش، غلامحسین مظفری رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد کیش به مناســبت گرامی داشــته هفته بسیج در دیدار با سرهنگ شهداد کناری 
فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه کیش پنجم آذر را فرصتی مغتنم برای قدردانی از  همراهی، 
همدلی و تلاش شــبانه روزی  نیروهای بسیج در مقابله با کرونا برشمرد و افزود: خدمات 
ایثارگرانه بسیجیان در مهار شیوع کرونا همانند از خودگذشتگی آنها در دوران دفاع مقدس 

قابل تقدیر است.
مظفری با بیان این که نخستین تجربه مدیریتی خود را از سال 1360 در پایگاه تبلیغات 
بسیج، برای ارائه خدمات به مردم ولایتمدار ایران اسلامی آغاز کرده است اظهار داشت: از منظر 
مقام معظم رهبری بسیج با رویکرد انقلابی، فرهنگی، تربیتی، امنیتی، ایجاد و تقویت بصیرت 

فعالیت می کند، این شاخص ها از مهمترین دستاوردهای بسیج به شمار می آید.
وی با بیان اهمیت نقش بسیج و روحیه شهادت طلبی آنها در دوران هشت سال دفاع 
مقدس و شهادت صدها هزار بسیجی در دفاع از وطن و اسلام که وجه تمایزی بود تا ایران 
را همیشه در اوج سربلندی و اقتدار نگه دارد اظهار داشت: حضور بسیج در تمام عرصه های 

مختلف از جمله مقابله و کنترل شیوع کرونا بسیار موثر و قابل تقدیر بوده است.
رئیس هیئت مدیره ســازمان منطقه آزاد کیش  ایمان و اخلاص  بسیجیان را قوی ترین 
ساختاری دانست که ارتش های دنیا توان مقابله با آن را نداشتند و افزود : بسیجیان بی ادعا، 
بی منت و خالصانه در راه دفاع از وطن و حراســت از ارزش های انقلاب اســلامی و مردم 
ولایتمدار از جان خود گذشــتند و ما نیز برای پاسداشــت این رشادت ها باید همواره ادامه 

دهنده راه شهدا باشیم.
غلامحســین مظفری با بیان که ناحیه مقاومت بسیج کیش با اقداماتی از قبیل  نظارت 
بر اجرای طرح قرنطینه، استقرار ۸ پایگاه بسیج در هشت منطقه، ارائه خدمات به نیازمندان، 
مشارکت در پویشی با عنوان کمک مومنانه، و آگاهی بخشی به عموم جامعه در خصوص 
خطرات ناشی از شیوع بیماری کرونا  به عنوان نخستین الگوی کار آمد و اثر گذار در سطح 
کشور مطرح شده است اظهار داشت: با تلاش بسیج و شورای سلامت کیش مطابق با استاندارد 
های بهداشتی این منطقه در وضعیت زرد قرار گرفته و تردد مسافران از تمام نقاط ایران به این 

منطقه 11درصد افزایش یافته است.
مظفری عملکرد شبکه بسیج در ارائه خدمات برای مقابله با شیوع کرونا را مثبت ارزیابی 
کرد و افزود: به مدد اجرای الگوی کار آمد و تاثیر گذار توســط نیروهای بســیجی، مشارکت 
دستگاه ها اجرایی مستقر در این منطقه و همراهی و همدلی مردم در تحمل فشارهای اقتصادی، 

امروز شاهد اقتصادی پویا در این منطقه هستیم.
وی تصریح کرد: در بازدیدی که از بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی کیش داشتیم 
اعلام شد که تا کنون برای بیش از 9 هزار نفر غربالگری انجام شده است و ۴ نفر با حال عمومی 
مناسب در بخش بستری هستند، بر همین اساس منطقه آزاد کیش از شاخص های مطلوبی 

برخوردار است.
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش  غلبه بر تحریم، ایجاد رونق اقتصادی، و کاهش 
فشارهای اقتصادی بر مردم  را از وظایف اصلی این سازمان برشمرد و بیان داشت: در شرایط 
سخت ناشی از گسترش شیوع ویروس کرونا بیشتر از گذشته به کمک بسیجیان نیاز داریم تا با 
عزت و اقتدار از این بحران عبور کنیم.سرهنگ شهداد کناری فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه 
کیش، با بیان این که مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش مدیری لایق، انقلابی با روحیه جهادی 
است، گفت: راز ماندگاری بسیج در طول ۴1 سال گذشته، ایمان به خدا، ولایی بودن و روحیه 
مردمی است که موفقیت آنان در عرصه های مختلف را تضمین می کند.کناری گفت: بسیج 
علاوه بر عرصه های  رزمی، دفاعی و نظامی  در سایر بخش ها فعالیت های موثری داشته و 
در دوران بعد از دفاع مقدس در عرصه سازندگی و خدمات رسانی در سراسر کشور خدمات 
شایسته ای به مردم ارائه کرده است.وی با اشاره به تحقیقات و پژوهش های علمی بسیج های 
دانش آموزی، فرهنگیان، اساتید، و دانشجویی، اظهار داشت: وجود بیش از 1۴ هزار بسیجی 
سازماندهی شده در قالب جامعه پزشکی و سایر اقشار مردمی با توانمندی های مناسب در 
کیش، ظرفیت های کم نظیری را برای ارائه خدمات در عرصه مقابله با کرونا در این جزیره ایجاد 
کرده است.فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه کیش با ابراز خرسندی از  اتحاد، همدلی و همراهی 
میان دستگاه اجرایی مستقر در این منطقه که مرهون مدیریت شایسته مدیرعامل سازمان منطقه 
آزاد کیش است، و تلاش های مسئولانه غلامحسین مظفری که همواره حامی و پشتیبان بسیج 
بوده است اظهار داشت: از ابتدای اپیدمی اقدامات پیشگیرانه جزیره کیش برای مقابله با شیوع 
کرونا زبان زد عام و خاص بود و با یک مدیریت عالی در ستاد بحران و شورای سلامت موفق 

شدیم در مقطعی به وضعیت سفید برسیم و در حال حاضر نیز در شرایط ایده آل قرار داریم.
وی گفت: در ۸ ماه گذشته بسیجیان کیش با بیش از 100 هزار بازدید از محل قرنطینه 
خانگی و 1۵ هزار مورد مراجعات اداری به هموطنان خدمت ارائه کردند و با حمایت های 
خیرین و ســازمان منطقه آزاد کیش نیز بیش از ۴ هزار بســته معیشتی در سطح جزیره کیش 

توزیع شده است.
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مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش :

اقتصاد کیش -   باغ ایران زمین، با هدف معرفی فرهنگ 
ایرانی ، ایجاد فرصت های جدید اقتصادی،گردشــگری و 

جذب سرمایه گذاری کلان ملی در کیش ایجاد می شود.
به گزارش اقتصاد  کیش، هدف از ســاخت باغ ایران 
زمین، که درقالب نقشه ایران با وسعتی بالغ بر ۵0 هکتار در 
یکی از نقاط ساحلی کیش جانمایی شده است،سرزندگی 
اقتصادی و توســعه جزیره، ایجاد ظرفیتی نو برای سرمایه 
گــذاری ملی و محلی و معرفــی فرهنگ ایرانی در عرصه 

بین المللی است.
در ســاخت پارک ایران زمین معرفی عناصر هویتی 
کشورمان مد نظر است، که در سه مبحث تنوع اکولوژیکی 
ایران، تنوع الگوی زیست انسانی و بخش تاریخی به نمایش 

در می آید.
بر اساس این گزارش اجرای این طرح از نظر توسعه 
محیطی فرصتی نو و پایدار برای معرفی ارزشهای بومی ایران 
زمین در جزیره کیش است تا گردشگران داخلی و خارجی 
به ویژه نسل جوان هنگام سفر به این مقصد گردشگری ملی 
و بین المللی، با ریشه های فرهنگی و ارزشهای ملی ایران 

پهناور بیشتر آشنا شوند.
غلامحســین مظفری مدیرعامل سازمان منطقه آزاد 
کیش ســاخت باغ ایران زمین در کیش را ظرفیت ســازی 
بسیار خوبی برای جزیره عنوان کرد و افزود: اگر کشورهای 
عضو اکو در این طرح مشارکت داشته باشند، فرصت طلایی 
برای معرفی فرهنگ و تمدن ما در سطح بین المللی فراهم 

می شود.
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش ضمن اشاره به 
همه جانبه نگری طرح در حوزه های مختلف بر لزوم توجه 

همزمان به دو مقوله ســرعت و کیفیت تاکید کرد و گفت: 
همزمان با طرح جامع گردشگری کیش اجرای طرح هایی 

مانند باغ ایران زمین نیز باید مد نظر قرار گیرد.
وی افزود: درجهت ارتقاء سطح کیفی این مجموعه 
گردشگری ، با استفاده از توانمندی سرمایه گذاران مجرب 
اســتان های کشور، طرح های پیشــنهادی اولیه در قالب 

کاتالوگ جمع آوری و بررسی می شود.
مظفــری با تاکید بر اینکه در اجرای باغ ایران زمین، 
تدوین بسته های اقتصادی برای سازمان منطقه آزاد کیش 
در اولویت اســت عنوان کرد: شــرایط بایــد به گونه ای 
مهیا شــود که فضای رقابتی بین بهترین ســرمایه گذاران 
کشور ایجاد و از 30 استان کشور، مجموعه های اقامتی و 
رستوران های متناسب با اقلیم هر استان و منطقه در نقشه 

طراحی و اجرا شود.
وی بــا بیان اینکه تاکید ما بر مــدت اجرای طرح و 
مدیریت آن و انطباق طرح نهایی با طرح جامع کیش است 
گفت: با تدوین بســته های جذاب سرمایه گذاری و تعیین 
فضاهای متنوع، سرمایه گذاران علاقمند می توانند در این 
پروژه کلان سرمایه گذاری کنند . بحث نگهداری فضا های 
مرتبط با هربخش و اقلیم نیز به خود ســرمایه گذار واگذار 
می شود و شرکت عمران و خدمات کیش نیز نقش نظارتی 

خواهد داشت.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در پایان خواستار 
تســریع روند بررسی کارشناسی طرح و اعلام جمع بندی 
نهایی با احتساب موارد مد نظر معاونت های سازمان شد، تا 
معاونت عمرانی و شــرکت عمران و خدمات کیش بتوانند 

در کوتاه ترین زمان ممکن مراحل اجرایی را آغاز کنند.

همچنین ناصر آخوندی سرپرست معاونت اقتصادی 
سازمان منطقه آزاد کیش اجرای این پروژه بزرگ را حرکتی 
مطلوب در جهت رونق اقتصادی، درآمدزایی و ایجاد ثروت 
درجزیره کیش برشــمرد و پیشنهاد کرد با ارائه فراخوان در 
رسانه ها فرصت مشارکت در این طرح بزرگ برای فعالان 

اقتصادی و سرمایه گذاران کشور فراهم شود.
علی مقدس زاده معاون عمرانی و زیربنایی ســازمان 
منطقه آزاد کیش نیز این طرح را بســیار قوی برشمرد و بر 

لزوم توجه به برنامه زمانبندی تاکید کرد.
وی ضمن ابراز خرســندی از توجه به موضوع مهم 
بوم گردی ســنتی و تمامیت ایران عنوان کرد: در اجرای 
طــرح  باغ ایران زمین  المان های بومی اســتان ها در نظر 
گرفته شــده که خلاء بوم گردی سنتی در کیش را جبران 
خواهد کرد و موجب تجربه ای دلچسب از تنوع اقلیم ها 

در کیش می شود.
به گفته مشاور این طرح  پارک موضوعی ایران زمین  
فضای گردشــگری پایداری است که با معرفی نشانه های 
هویت تاریخی و جغرافیایی ایــران، از طریق ارزش های 
فرهنگی، اجتماعی و بومی این سرزمین در مقیاس جزیره 
کیش؛ به عنوان عنصری کارآمد و همه شمول در سناریوی 

گردشگری این جزیره عمل خواهد کرد.
بر اســاس این گزارش با توجه به رویکرد سازمان 
منطقــه آزاد کیش و لــزوم ارتباط موضوعی این طرح با 
موقعیت جغرافیایی کیش ، دو محور جذب سرمایه گذار 
و تقویت هویت محلی جایگاه ویژه داشــته و ارتباط این 

موضوع با چشم انداز توسعه کیش حفظ می شود.
همچنین مخاطب شناســی دقیق بــرای طراحی و 
ساخت این باغ ،نقش و جایگاه آن در سناریوی گردشگری 
کیــش، رابطه منطقــی بین مفهوم و مســاحت ، ظرفیت 
پذیرش و زیرســاخت های عمرانی در کنار برنامه ریزی 
های گردشگری و بوم گردی در نظر گرفته شده و در حال 

بررسی است.
گفتنی است از آنجا که مباحث حوزه اقتصادی در این 
طرح بســیار مهم است، چگونگی جذب سرمایه گذاران، 
مشارکت و ادامه همکاری ها، اجرای طرح های بزرگ بوم 
گردی و محلی مربوط به استان های کشور،جذب مخاطبان 
خاص برای تمامی ایام سال، چگونگی زندگی روز و شب 
پارک، اســتفاده از فناوری های نوین برای نسل جوان، راه 
اندازی تورهای دانشــجویی و گردشــگری و بسیاری از 
مطالب توســعه ای با هدف درآمــد زایی ازجمله مواردی 

است که دراجرای طرح مد نظرقرارمی گیرد.

اقتصاد کیش - معاون توسعه، مدیریت و منابع انسانی وزارت راه و شهرسازی گفت: 
ایجاد زیرساخت های فناورانه حمل و نقل هوایی و طرح  بی آرام  در پروژه پایان مسافری 

فرودگاه بین المللی کیش برای نخستین بار در سطح کشور اجرا می شود.
به گزارش اقتصاد کیش، نعمت الله ترکی معاون توســعه، مدیریت و منابع انســانی 
وزارت راه و شهرســازی با حضور غلامحسین مظفری رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل، 
معاونین و برخی از مدیران ســازمان منطقه آزاد کیش از پایانه مســافری در حال ســاخت 

فرودگاه بین المللی کیش که بیش از 70درصد پیشرفت فیزیکی داشته بازدید کرد.
نعمت الله ترکی در این بازدید، حمایت های وزارت راه و شهرسازی و تلاش سازمان 
منطقه آزاد کیش برای تکمیل پروژه پایانه مسافری فرودگاه بین المللی کیش را مثبت ارزیابی 
کرد و اظهار داشــت: با مدیریت شایسته مدیرعامل و همکاران فعال در این سازمان امروز 

شاهد پیشرفت قابل توجهی از این پروژه هستیم. 
وی افزود: با انجام تحقیقات و مطالعاتی در خصوص سیستم بی آر ام  در پروژه های 
پایانه مسافری فرودگاه بین المللی کیش این منطقه به عنوان پایلوتی در سطح کشور برای 

اجرای طرح های فناورانه در نظر گرفته شده است.
معاون توسعه، مدیریت و منابع انسانی وزارت راه و شهرسازی با بیان این که در بدو 
ورود غلامحسین مظفری به این منطقه به عنوان مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، پروژه 
پایانه مســافری فرودگاه کیش 3۵ درصد پیشرفت فیزیکی داشت؛ خوشبختانه امروز این 

پروژه با بیش از 70 درصد پیشرفت فیزیکی به فعالیت خود ادامه می دهد. 
نعمت الله ترکی بیان داشــت: تمام تجهیزات و امکانات مورد نیاز پایانه مســافری 
خریداری شــده و با تلاش شــبانه روزی و مدیریت مدبرانه مدیرعامل سازمان منطقه آزاد 

کیش در شش ماه نخست سال 1۴00 این پروژه به بهره برداری خواهد رسید. 
ترکی با اشــاره به این که در ســال گذشته این پروژه برای تامین منابع پیش بینی شده 
به مبلغ 3هزار میلیارد تومان با چالش جدی مواجه شده بود گفت: با استقرار شرکت های 
دانش بنیان با تخصص فنی و مهندســی در مرکز نوآوری کیش و اســتفاده از فناوری های 
جدید تامین منابع به ۵0 درصد کاهش یافت و اتمام این پروژه با مبلغی بالغ بر یک هزار و 

۵00 میلیارد تومان پیش بینی شده است. 
وی اجرای طرحی در قالب ورود به  بازار سرمایه و استفاده از اوراق صکوک  را راه کار 
موثری برای تامین منابع مورد نیاز پروژه پایانه مسافری فرودگاه بین المللی کیش برشمرد و 
عنوان کرد: باید این طرح در قالب یک مدلی کارآمد در پروژه های سطح کشور اجرایی شود. 
معاون توســعه، مدیریت و منابع انســانی وزارت راه و شهرسازی خاطر نشان کرد: 
یکی دیگر از طرح های اجرایی در منطقه آزاد کیش  سیستم بی آر ام  در پروژه فرودگاه بین 
المللی کیش است که این مهم با مشارکت دانشگاه شهید بهشتی و مدیریت سازمان منطقه 

آزاد کیش آغاز شده است.
نعمت الله ترکی تصریح کرد: تحقق یافتن پروژه های اجرایی در ســطح کشــور با 
مشــارکت و جذب جوانان خلاق و توانمند موجب پیشرفت، توسعه و آبادانی کشور می 

شود و این امر بیانگر وجود تخحصص در مجموعه مراکز علمی کشور است. 
ترکی اظهار داشــت: فراهم شدن زمینه های تبادل نظر علمی، پژوهشی و تخصصی 
میان پروژه های در حال ساخت و شرکت های دانش بنیان باعث پیشرفت و توسعه پروژه 
هــا و کاهش 20درصدی تامین تجهیزات خارجی و اتکا به تولیدات داخلی در این منطقه 

شده است. 
گفتنی اســت پروژه پایانه مســافری فرودگاه بین المللی کیش با ظرفیت پذیرش 6 
میلیون مســافر در ســال با ارائه خدمات مطابق با استانداردهاي بین المللي و مجهز به 13 
دستگاه پله برقی، 12 دستگاه آسانسور و 6 دستگاه پل تلسکوپی در شش ماه نخست سال 

1۴00 به بهره برداری خواهد رسید.

 باغ ایران زمین با وسعتی بالغ بر ٥٠ هکتار در یکی 
از نقاط ساحلی جزیره کیش ساخته می شود 

اجرای زیرساخت های فناورانه در 
پروژه فرودگاه بین المللی کیش

اقدامات پیشگیرانه بسیج الگویی
 کار آمد برای مقابله با کرونا

راه اندازی دو سایت تجمیعی تلفن همراه در کیش
اقتصــاد کیش -   رئیس شــرکت 
مخابرات کیش اعلام کرد: با هدف ارتقای 
کیفیــت آنتن دهی تلفن همراه در کیش و 
دسترســی مخاطبان به ابنترنت پرسرعت 
دو ســایت دکل های تجمیعی در مناطق 

سفین و فدک راه اندازی شد.
مــراد مصطفی پور گفت: مســئول 
ســاخت این دکل های تجمیعی سازمان 
منطقه آزاد کیش اســت و کار نصب و راه 
اندازی تجهیــزات اپراتور ها هم بر عهده 

شرکت مخابرات است.
وي گفــت: عــلاوه بر ارســال و 
دریافت پیامک و برقراری تماس صوتی 
بــا کیفیت، اینترنت ۳g ،۲g و ۴g هم با 

کیفیت بهتری ارائه می شود.
مراد مصطفی پور با اعلام اینکه پنج 
ســایت دکل تجمیعی در جزیره ساخته 
می شــود گفــت: هر زمانی که ســازمان 
منطقه آزاد زیر ســاخت ها را آماده کند ما 
هم تجهیزات مخابراتــی اپراتور ها را به 

سرعت نصب می کنیم.
رئیس شــرکت مخابرات کیش در 
خصوص واگذاری تلفن ثابت به ساکنان 
منطقــه نوبنیاد هم اعــلام کرد: در نوبنیاد 
3 تاکنــون به 300 خانــوار تلفن ثابت و 
اینترنت واگذار شــده و در نوبنیاد 2 هم 
پیمانکار معرفی شــده و کار واگذاری به 

زودی آغاز می شود. 
وي دلیل قطعی های دو روز گذشته 
اینترنت خانگی در جزیره را هم عملیات 

افزایش پهنای باند اینترنت در استان اعلام 
کرد .

رئیس شرکت مخابرات کیش خبر داد؛ 

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش  عنوان کرد: معاون وزیر راه و شهرسازی  عنوان کرد:

بسم الله الرحمن الرحیم
از مهم ترین عوامل و عناصر اساسی انقلاب و نظام اسلامی و دفاع مقدس، جنبه مردمی 
بودن آنها و نیز اتکای شان بر ایمان و باور مردم بوده است . در عرصه دفاع مقدس، نماد و نماینده 

حضور و نقش آفرینی دو عنصر مردم و ایمان در این کارزار سراسر افتخار، بسیج بوده است.
شکل گیری بسیج گرچه به دلیل هوشمندی امام راحل به قبل از تحمیل جنگ هشت 
ساله برمی گردد، اما اثرگذاری جدی و افتخارآفرینی این مدرسه عشق، به تعبیر برخی ارباب 
معرفت، در دوران دفاع مقدس بود. مردم ایران هم چنان خاطرات درخشــان فداکاری های 
بسیجیان را در ذهن تاریخی خود نگاه داشته اند، هم چنان که الگوگیری از این ابتکار ماندگار در 

جهان اسلام،منشأاتفاقاتی سترگ و مانع دسیسه هایی بزرگ در جغرافیای سیاسی منطقه شد.
در این ســال ها برخی آگاهانه یا ناآگاهانه کوشیدند تا بسیج را خارج از مأموریت های 
تعریف شده و گاه برای اهداف جناحی به کار گیرند، اما هوشمندی بسیج و نگاه های فراجناحی 

و حتی فراملی اش هم چنان این سرمایه را پایا و پویا نگاه داشته است.
شورای اسلامی شهر کیش ضمن نکوداشت سال روز صدور فرمان امام خمینی)ره( مبنی 
بر تأسیس بسیج، به همه آزاد مردان عالم که هم چنان با عشق به بسیج و رشادت های هشت سال 
دفاع مقدس، زیست می کنند، بالندگی و پایندگی این نهاد مقدس را در چارچوب آرمان های 

انقلاب اسلامی و تحت رهبری های داهیانه مقام عظمای ولایت آرزو می نماییم.
شورای اسلامی شهر کیش

پیام شورای شهر کیش بمناسبت 
سالروز تشکیل بسیج 

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش عنوان  کرد:

 احداث مسکن جانبازان در کیش 
با مشارکت بنیاد مستضعفان 

اقتصــاد کیش -   مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیــش در دیدار با یکی از جانبازان 
دفاع مقدس،  بر ضرورت تســریع عملیات احداث مسکن برای جانبازان با مشارکت بنیاد 

مستضعفان در جزیره کیش تاکید کرد. 
غلامحسین مظفری در این دیدار که همزمان با میلاد امام حسن عسکری)ع( و هفته 
بسیج و به میزبانی "روشن ضمیر" از جانبازان جنگ تحمیلی ساکن در جزیره کیش برگزار 
شد،  گفت: شما جانبازان مایه افتخار جزیره کیش هستید؛ سختی و رنجی را که شما در طول 
این سال ها تحمل کرده اید، امروز تبدیل به یک سرمایه اجتماعی برای جزیره شده است و 

وظیفه ماست که بتوانیم از این سرمایه محافظت کنیم.
وی افزود: امثال شــما علی رغم همه مشــکلات، همیشــه قدردان و شکرگذار این 

مملکت و نظام بوده اید و حضور در کنارتان کلاس درسی برای ماست.  
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در ادامه خاطرنشان کرد: اگر  امروز ما می توانیم 
توسعه ای درجزیره رقم بزنیم، در سایه  آرامشی است که ماحصل خون شهدا و رشادت های 
جانبازان جنگ  تحمیلی است؛ از همین رو شما و همه مردم مستحق بهترین خدمات هستید.  
وی یادآور شد: مردم ایران قدردان شما هستند و ما هم فارغ از مسئولیت و وظیفه ای 

که داریم،  خدمت به شما را فرصتی برای خود می دانیم.  
رییس هیات مدیره سازمان منطقه آزاد کیش در ادامه به توافق صورت گرفته با بنیاد 
مستضعفان اشاره کرد و یادآور شد: زمینی برای احداث مسکن ویژه جانبازان در نظرگرفته 
و بنا شــده با حداقل قیمت در اختیارشــان قرار گیرد و امیدواریم هرچه زودتر این پروژه 

عملیاتی شود.
  در این دیدار روشــن ضمیر با تشکر از حضور مجموعه مدیران سازمان،  به روایت 
خاطراتی از جنگ و ســختی های دوران مجروحیت پرداخت و گفت: اگر فضای جبهه و 
جنگ به درستی توصیف شود، می تواند زمینه تحول جوانان را فراهم کند. همانند اردوهای 

راهیان نور که برای بسیاری منشا تغییر و تحول شد.
در پایان این دیدار، غلامحسین مظفری از روشن ضمیر با اهدای لوح تقدیر کرد.

پلمب ۹ واحد صنفی متخلف در جزیره کیش
اقتصاد کیش -   رئیس مرکز توســعه 
سلامت کیش گفت: با هدف مبارزه با شیوع 
ویــروس کرونا 9 واحد صنفی متخلف در 
جزیــره پلمب و 3 نفر نیز به دادگاه معرفی 

شدند. 
محمدرضــا رضانیا ضمن اعلام این 
خبر گفت: بازرســان بهداشت محیط  در 
اجرای بســیج ملی پیشــگیری و کنترل 
کووید 19 با نظارت بر اجرای پروتکل های 
بهداشــتی در قالب طرح تشدید بازرسی ، 
در ســاعات اداری و غیــر اداری در مراکز 
تهیه و توزیــع مواد غذایی، اماکن عمومی 

و ورزشی، آرامستان ها، مدارس....و سایر 
محیط های عمومی گام های مؤثری جهت 

کنترل و طغیان این بیماری برداشته اند.
وی افزود: این بازرســان بهداشــت 
2هــزار و ۴۸7 مــورد بازدیــد از اماکن ، 
مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی، آرایشی و 
بهداشتی و 7 مورد بازدید از مدارس انجام 

داده اند.
رئیس مرکز توســعه سلامت کیش 
ادامه داد: 26 مورد نمونه برداری میکروبی 
و شیمیایی از آب، 9 مورد نمونه برداری از 
مواد غذایی، 1۸ مورد نمونه برداری از نان، 

۵70 مورد صدور کارت بهداشتی، صدور 
30مــورد صلاحیت بهداشــتی ،معرفی 
3 متخلف به دادگاه از اقدامات بهداشــت 

محیط کیش دراین ماه بوده است.
رضانیا با اشــاره به استفاده بازرسان 
بهداشت محیط از وسایل سنجش پرتابل 
در بازرسی   ها گفت: از ابتدای آبان ماه سال 
جاری تعداد موارد ســنجش با تجهیزات 
پرتابــل ۸2۸ مــورد ) شــامل ســنجش 

دما،روغن ، شوری و PH( بوده است.
وی ادامــه داد: در این بازدید، ضمن 
آمــوزش و تذکرهای لازم بــه متصدیان 

،3متخلف بــه دادگاه معرفــی و 9 واحد 
صنفــی متخلف نیز، پلمب و مقدار 2هزار 
و 7۴3 کیلو مواد غذایی تاریخ گذشته جمع 

آوری و معدوم شد.
رئیس مرکز توســعه سلامت کیش 
اظهــار کــرد:  همه هموطنان مــی توانند 
با مشــاهد هر گونه مشــکلات بهداشتی 
در اماکن عمومی با شــماره  190 ســامانه 
ثبــت تخلفــات بهداشــتی  و یــا تلفن 
۴۴۴23311تماس بگیرنــد که در همین 
راســتا و در آبان ماه به ۴۸مورد شــکایت 

رسیدگی شده است.

رئیس مرکز توسعه سلامت کیش  اعلام کرد؛

شرایط جدید واردات خودرو اعلام شد 
گــروه اقتصــادی  -   ســخنگوی 
کمیسیون صنایع و معادن مجلس شرایط 
چهارگانــه واردات خــودرو در طــرح 

ساماندهی صنعت خودرو را تشریح کرد.
حجــت الله فیروزی ســخنگوی 
کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای 
اسلامی با اشاره به طرح ساماندهی صنعت 
خــودرو، گفت: کلیات طــرح مذکور که 
مهمترین محور آن عرضه خودرو در بورس 
است در جلسات اخیر کمیسیون صنایع به 

تصویب رسید.
وی با بیان اینکه متعادل کردن عرضه 
و تقاضــا و همچنین تبدیل کردن خودرو 
به یک کالای مصرفــی مهمترین اهداف 
طرح ســاماندهی صنعت خودرو است، 
افزود: تمامی خودروهای مشــمول طرح 
مذکور باید در بورس کالا عرضه شــوند، 
در صورتی که خودروهای مشــمول در 
بورس عرضه نشوند، جرم انگاری می شود 

و خریدار مشــمول تبصــره )1( ماده 1۸ 
قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز می شــود.

سخنگوی کمیسیون صنایع مجلس با بیان 
اینکه در طرح ساماندهی صنعت خودرو 
به نوعی واردات خودرو نیز مجاز دانســته 
شــده است، در تشریح شرایط واردات آن 
گفت: طبق این طرح افراد و خودروسازانی 
می توانند خودرو وارد کنند که خودرو صادر 
کردند، معــادل آن می توانند خودرو وارد 
کنند. همچنین قطعه سازان نیز اگر قطعاتی 
را صــادر کنند می توانند معادل آن خودرو 
به کشور وارد کنند.فیروزی در همین راستا، 
ادامه داد: افراد حقیقی غیردولتی که نفت را 
خریداری و آن را صادر و به فروش برسانند 
می توانند از محل ارز آن، خودرو به کشور 
وارد کنند و همچنین اشــخاصی که ارز در 
بیرون از کشور دارند که تعهدی نسبت به 
بازپرداخت آن به دولت ندارند، می توانند از 

محل آن خودرو به کشور وارد کنند.

وی  در تشــریح بخــش دیگری از 
طرح ســاماندهی صنعت خــودرو، بیان 
داشت: بر اساس طرح مذکور خودروهای 
هیبریــدی و همچنیــن خودروهایی با 
مصرف سوخت های دوگانه نیز از عرضه 
در بورس معاف هستند و در واقع با این اقدام 

خودروسازها تشویق می شوند که به سمت 
تولید خودروهایی با این شرایط بروند که در 
این طرح برای تشویق آن ها تسهیلات ارزان 
قیمتی برای بخش تحقیق و توسعه در اختیار 
آن ها برای داخلی سازی و کیفی سازی، قرار 

خواهد گرفت.

توسط سخنگوی کمیسیون صنایع و معادن مجلس ؛


